fuerint, facere possint et valeant, concedendi et generaliter omnia alia et singula, quae

Archidiaconus ecclesiae Bononiensis in Universitate studii Bononiensis facere et

exercere quomodolibet potest, ex Apostolica vel alia quavis concessione statutis et

consuetudinibus faciendi et exercendi, ipsisque Universitati et Collegiis constitutiones et

statuta quaecunque laudabilia et honesta ac sacris canonibus non contraria, quae Rector,

Magistri, Doctores, Licentiati, Baccalaurei et Scholares ipsius Universitatis pro tempore

existentes observare debeant et teneantur, condendi et, prout qualitas temporum exegerit,

reformandi immutandi et alia eisdem sacris canonibus non contraria edendi plenam et

liberam auctoritate praedicta earundem tenore praesentium facultatem concedimus. Ac

volumus et Universitati sic erecti studii nec non illius pro tempore Rectori, Magistris,

Doctoribus, Licentiatis, Baccalaureis, Scholaribus et personis, qui pro tempore erunt ac

illi, quos ad gradus quoscunque inibi promoveri contigerit, ut omnibus et singulis

privilegiis, immunitatibus, praerogativis, gratiis, favoribus, exemtionibus,

concessionibus et indultis tam a iure quam ex concessionibus apostolicis et imperialibus

ac alias quomodolibet in genere vel in specie, quibuscunque aliorum quorumcunque

studiorum generalium et praecipue civitatis Bononiensis Universitatibus ac illorum

Rectoribus, magistris, doctoribus, licentiatis, baccalaureis scholaribus ac personis pro

tempore in eisdem quomodolibet concessis et concedendis et quibus ille et illi

quomodolibet
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utuntur, potiuntur et gaudent ac uti, potiri et gaudere poterunt, quomodolibet in futurum
uti, potiri et gaudere possint et debeant, in omnibus et per omnia perinde, ac si illi
universitati erecti studii huius modi et illius Rectori, magistris, doctoribus, licentiatis,
baccalaureis scholaribus et personis in illa pro tempore promotis specialiter nominatim
et expresse concessa forent, auctoritate et tenore praedictis indulgemus. Decernentes
irritum et inane, quicquid secus super hiis a quoque, quavis auctoritate scienter vel
ignoranter contigerit attemptari. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque.
In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium praemissorum praesentes
nostras Litteras fieri et Sigilli nostri iussimus et fecimus appensione muniri. Dat.
Gandavi Tornacensis diocesis anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo
trigesimo primo, sexto Calendas Junii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et
Domini nostri Clementis divina providentia Papae VII anno octavo.